Se declară câştigător al procedurii de achiziţie de valoare mică nr. ocds-b3wdpl-MD- 
1697719738063 din 24.10.2023 privind achiziţionarea bunurilor pentru dotarea automobilelor, 
următorul operator economic, cu suma contractului ce urmează a fi încheiat:

S.R.L. ’’Truck&Construct” pentru lotul 6
Suma -  27 000,00 (douăzeci şi şapte mii,00) lei cu TVA.

Anularea procedurii de achiziţie publică
Argumentare: Se anulează loturile 1-5. 7-10 din lipsa ofertelor (art. 71 alin. 1 lit. a) din Legea 
nr. 131/2015 privind achiziţiile publice).

9. Componenţa grupului de lucru:
Nr. Nume, Prenume Funcţia în cadrul grupului de lucru Semnătura